
RADA GMINY
WAGANIEC UCHWAŁA NR VIIII 47/11

RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Waganiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedno Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)
w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398), Rada Gminy Waganiec uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Waganiec
Panu Piotrowi Marciniak w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.590,00 zł
2) dodatek funkcyjny (wg. stawki 2 - 50%) - 1.640,00 zł
3) dodatek specjalny (20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego)

- 1.246,00 zł
4) dodatek stażowy - 20% 918,00 zł

Łącznie: 8.394,00 zł

,
§ 2. Traci moc uchwała Nr 1II/131l0 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Waganiec.
,oJ

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 r.
i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


